ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 53/2023 Data de abertura: 21/09/2023

Data adjudicação: 21/09/2023 Data homologação: 21/09/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS, APOS A
ENTREGA

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADO A TROCA GERAL DA FIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL GOVERNADOR
FRAGELLI LOCALIZADA NO DISTRITO DE CONSELVAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ENERGY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 28.823.950/0001-35 R$ 12.237,00

Total: R$ 12.237,00

ENERGY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Não Exclusivo Valor Total: R$ 12.237,00

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

716293 ABRACADEIRA - TMC, DE 1¨ un 69,0000 R$ 4,50 R$ 310,50

714912 ABRACADEIRA 3/4 un 120,0000 R$ 3,50 R$ 420,00

699012 ARMACAO PLESBOW PESADA 1X1 un 1,0000 R$ 27,00 R$ 27,00

716314
CABO ELETRICO - COBRE, 1,5 MM2, TERMOPLASTICA
ANTI-CHAMA, 450/750 V, TIPO FLEXIVEL, AZUL

m 300,0000 R$ 1,80 R$ 540,00

716295
CABO ELETRICO - COBRE, 10MM, TIPO FLEXIVEL
SINTENAX, 450/750V

m 100,0000 R$ 10,50 R$ 1.050,00

716312
CABO ELETRICO - COBRE, 2,5 MM2, TERMOPLASTICA
ANTI-CHAMA, 450/750 V, FLEXIVEL, BRANCO

m 400,0000 R$ 2,80 R$ 1.120,00

716310
CABO ELETRICO - COBRE, 2,5 MM2, TERMOPLASTICA
ANTI-CHAMA, 450/750 V, TIPO FLEXIVEL, CINZA

m 136,0000 R$ 2,80 R$ 380,80

716292
CABO ELETRICO - DE ALUMINIO XLPE,3+1 X 35 MM2,CAPA
EM PVC, 750V, QUADRUPLEX, PRETA

m 35,0000 R$ 29,50 R$ 1.032,50

716313
CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4,00 MM2, CAPA
TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO DE ISOLAMENTO
DE 450/750 V, CABO TIPO FLEXIVEL, NA COR AZUL

m 150,0000 R$ 4,60 R$ 690,00

716311
CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 6,00 MM2, CAPA
TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO DE ISOLAMENTO
DE 450/750 V, CABO TIPO FLEXIVEL, NA COR BRANCA

m 240,0000 R$ 6,65 R$ 1.596,00

716345
CAIXA PARA EMBUTIR - DE PVC, MEDINDO (75X75X4)2MM,
DE SOBREPOR PARA SISTEMA X

un 71,0000 R$ 8,00 R$ 568,00

715673 CONECTOR - DE DERIVACAO PERFURANTE,  CDP-120-35, un 8,0000 R$ 32,00 R$ 256,00

716330

Data: 20/09/2023 17:38:51

Página: 1 de 3

Data da emissão: 20/09/2023 17:38:51 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: EDILENE COSTA ALVEZ

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

CONJUNTO ACOPLADO - COMPOSTO DE 1 INTERRUPTOR,
1 TOMADA, 2 P+T, 10A, EM TERMOPLASTICO,
RETANGULAR

un 4,0000 R$ 16,50 R$ 66,00

716294 ELETRODUTO - EM PVC RIGIDO, ROSCAVEL, DE 1¨ m 15,0000 R$ 21,50 R$ 322,50

714904 ELETRODUTO PVC 3/4 un 40,0000 R$ 15,00 R$ 600,00

716329 INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO) un 7,0000 R$ 8,00 R$ 56,00

712349 PARAFUSO CHIPBOARD CABECA CHATA 3,5 X 14 un 120,0000 R$ 0,10 R$ 12,00

715285
PARAFUSO PHILLIPS - DO TIPO CHIPBOARD 4,0 MM X 40
MM - CABEÇA CHATA

un 70,0000 R$ 0,15 R$ 10,50

712263 PLAFON COM SOQUETE DE PORCELANA.  un 42,0000 R$ 7,00 R$ 294,00

689763 POSTE DE CONCRETO DT 10/150 un 1,0000 R$ 1.200,00 R$ 1.200,00

716296
QUADRO DE DISTRIBUICAO - PARA 18 DISJUNTORES DIN,
DE SOBREPOR, CONFECCIONADO COM MATERIAL
TERMOPLASTICO, NA COR BEGE

un 1,0000 R$ 105,00 R$ 105,00

714907 QUADRO DISTR. EMBUTIR 36 PORTA LATERAL un 4,0000 R$ 237,00 R$ 948,00

695075 ROLDANA PARA ARMACAO PRESS BOW 72 X 72 un 1,0000 R$ 8,50 R$ 8,50

714909 TOMADA 2P+T 10A/250V un 38,0000 R$ 8,00 R$ 304,00

715485
TOMADA ELETRICA - CONJUNTO CAIXA COM 1 TOMADA
2P+T 20A 250V, DE SOBREPOR.

un 1,0000 R$ 11,00 R$ 11,00

716298
TOMADA ELETRICA - CONJUNTO CAIXA COM 1 TOMADAS
2P+T 10A 250V, DE EMBUTIR.

un 6,0000 R$ 8,70 R$ 52,20

716297
TOMADA ELETRICA - CONJUNTO CAIXA COM 2 TOMADAS
2P+T 10A 250V, DE SOBREPOR.

un 1,0000 R$ 16,50 R$ 16,50

716357
TOMADA ELETRICA - CONJUNTO CAIXA COM 2 TOMADAS
2P+T 20A 250V, DE SOBREPOR

un 1,0000 R$ 19,00 R$ 19,00

712505 TOMADA, 2P+T, 20A, 250 V un 26,0000 R$ 8,50 R$ 221,00

                ARIPUANÃ, 21 de setembro de 2023

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita

Data: 20/09/2023 17:38:51

Página: 2 de 3
Data da emissão: 20/09/2023 17:38:51 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: EDILENE COSTA ALVEZ

Mensagem: Para licitações da modalidade Chamada Pública ou licitações
de credenciamento, utilize o modelo de relatório: Termo de adjudicação com
credenciamento

Data da emissão: 20/09/2023 17:38:51 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: EDILENE COSTA ALVEZ